
'MI'  

~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
ibero Consorzio Co unale di rapani 

******  
Ordinanza nO 31 del 18/2!2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA lo ri ch iest a del sig. Scandariato Gaspare , nato a Cast elvetrano il 24/09/1 969 ed ivi 

r esidente nella via Benevides n. 9, assunta in data 18.2.2015 al n. 1376 del prot . Setto P.M, con 

. lo quale ch iede l'insta llazione del divieto di sosta nella piazza Matteott i per i giorni 19 e 20 

f ebbraio 2015 dalle ore 8.00 alle ore 17.00 allo scopo di proceder e ad n trasloco; 

CONSIDERATO che da sopralluogo effett uato, r is It a necessar io procedere alla 

inst allazione del diviet o di sosta nel t ratto di st rada inter essato al trasloco in corrispondenza 

dei n. c. 4 - 5 - 6 -7; 

VI STA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/ 06/ 1982 e successive modifiche ed integrazioni, 

con lo quale si è provveduto alla r egolamentazione della circo lazione urbana; 

VI STO l'art. 7 del Cod ice de lla Strada; 

VI STO l'art. 107 del T.U.E.L.; 

RICONOSCI UTA lo propria co peten za; 

ORDINA 

ISTITUIRE, in via emporanea, ed al fine di consent ire di effettuare il trasloco di 

cui in premessa, il divieto d i sosta con r imozione coatta nella piazza Matteo ti in 

corrispondenza del n. c . 4 - 5 - 6 - 7 , nella giornate del 19 e 20 f ebbraio 2015 

dalle or e 8 ,00 alle ore 17 ,00. 

AVVERTENZE 

Aw erso il presente pr ovved imento è ammesso r icorso a minist rat ivo entro 60 giorni 

dalla pubb licazione al Ministero delle I nfrast r uttur e e dei Tr asport i, ai sensi dell'ar t. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/ 92. 

Per ane l'obbligo per il rich iedente, nella sua q ali tò, d i pred isporre tutt i gli 

accorgimenti necessar i att i a salvaguardar e cose e persone, nonché alla ins allazione 

della r egolar e segnalet ica stradale ver t ica le, previ e intese con il locale Comando di 

Poli zia Municipa le. 

I l Settor e Po li zia Municipa le, il Funzionar io , gli Ufficiali e gli Agent i de lla Forza 

pubbli ca , sono incari cati de ll'esec zione della present e Ordinanza. 

La presente Or dinanza viene trasmessa per la pubb li cazione all'A lbo Pr etori o on line; 

Dalla Sede del Comando 

IL FUNZIpNARIO 

fto (Dott. ~f('Catalano)  

IL~ E NT E  

f trrDoJL\!}olo Natale) 


